



OPEN SHOW 2025

8.6.2025 HELSINKI, Tuomarinkartanon vinttikoirakeskus
järj. Whippet-Harrastajat ry

PALKINTOTUOMARIT:

kaikki pennut, urokset, ROP pentu, ROP veteraani, jälkeläisluokka
YVONNE HULL, Iso-Britannia, kennel Palmik

nartut, ROP juniori, kasvattajaluokka, ROP
DÁNIEL NOVÁK, Unkari, kennel Hungarian Diamonds

Luokat: pennut 4-6 kk, pennut 6-9 kk (myös mahd. kivespuutteiset pennut), X-luokka (=koirat jotka eivät voi osallistua virallisiin näyttelyihin jonkin hylkävän vian johdosta: kivespuute, purentavika, häntämutka jne.), junioriluokka (9-18 kk), nuortenluokka (15-24 kk), avoinluokka (15 kk -), käyttöluokka (hyväksytty rata- tai maastajuoksutulos), ratakoiraluokka, valioluokka (kaikki muotovaliot), senioriluokka (7-10 v), veteraaniluokka (yli 10v), kasvattajaluokka ja jälkeläisluokka (4 kasvattia/jälkeläistä, saavat olla samasta pentueesta). HUOM! Kastroidut urokset osallistuvat iän tai saavutuksen mukaisesti luokkiin.

Ratakoira -luokkaan ilmoitettavan koiran tulee olla iältään vähintään 9 kk ja sen vanhemmilla ja/tai niiden sisaruksilla tulee olla radalta käyttövalioaika/-aikoja, jotta osallistuva koira voidaan katsoa ratalinjaiseksi. Luokkaan ilmoitaudutaan sähköisesti ilmoittamalla koira X-luokkaan ja merkitsemällä "Ilmoittajan ilmoittamat muut tittelit" -sarakeeseen "Ratakoiraluokka".

Lisäksi valitaan paras pää ja ilme sekä parhaat liikkeet, erikseen kummallekin sukupuolelle, joihin tuomarit valitsevat koirat.

Ilmoittautumiset viimeistään 19.5.2025, vain netti-ilmoittautuminen.

Ilmoittaessaan koiransa näyttelyyn näytteilleasettaja sitoutuu noudattamaan Suomen Kennelliiton voimassa olevia näyttelysääntöjä ja niitä täydentäviä ohjeita sekä rokotusmääräyksiä.

Netti-ilmoittautuminen os. www.showlink.fi > Ilmoittaudu näyttelyyn, ilmoittautumisesta tulee aina vahvistus sähköpostiisi. Aikataulukirjeet ja numerolaput toimitetaan vain sähköisesti. Tarvittaessa numerolapun saa näyttelypaikalta.

Ilmoittautumismaksut:

Ensimmäinen koira 30€, saman omistajan 2. jne. koira sekä pennut, X-luokka, ratakoira-luokka ja seniorit 26€, veteraanit ilmaiseksi ilmoitettuna veteraaniluokkaan.

Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut:

Jarmo Vuorinen scheiks@kolumbus.fi.

Muut tiedustelut, mahdolliset palkintolahjoitukset sekä ilmoittautumiset talkoolaiseksi:

Pirjo Muhonen puh. 040 570 4473 tai pirjo.muhonen@netti.fi

TERVETULOA NÄYTTELYYMMME!